
UCHWAŁA NR 235/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę – Miasto Płock zabudowanych nieruchomości położonych w Płocku  
przy pl. gen. Jarosława Dąbrowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  1145, 1222, 1717, 1881) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę - Miasto Płock prawa własności niżej wymienionych 
nieruchomości położonych w Płocku przy pl. gen. Jarosława Dąbrowskiego, obręb 8 „Śródmieście”: 

- nieruchomość zabudowana oznaczona jako działki nr 1034/2 o pow. 0,0154 ha, nr 1034/5 o pow. 0,1785 ha, 
nr 1034/4 o pow. 0,0166 ha, księga wieczysta nr PL1P/00075319/0; 

- nieruchomość zabudowana oznaczona jako działka nr 1034/3 o pow. 0,1616 ha, księga wieczysta nr 
Pl1P/00115357/1; 

- nieruchomość niezabudowana oznaczona jako działka nr 1028/15 o pow. 0,0205 ha, księga wieczysta nr 
PL1P/00132464/9 stanowiących własność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o.
 Gmina - Miasto Płock nabędzie ww. nieruchomości za łączną kwotę 6.085.722,00 zł (słownie: sześć 
milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462CCA4F-917F-4D16-B625-163D6798502C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 235/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


